
Термин за индивидуални средби со родители 
учебна 2025/2026 година 

 

Наставен предмет Наставник 

Термин за индивидуални средби 
со родители 

Прва смена Втора смена 

Македонски јазик Александра Јорданоска  
Понеделник 
09:15-09:55 

Понеделник 
14:15-14:55 

Македонски јазик Весна Додевска 
Понеделник 
10:45-11:25 

Понеделник 
15:45-16:25 

Македонски јазик Билјана Р. Стомнароска 
Понеделник  
08:15-08:55 

Понеделник  
13:15-13:55 

Македонски 
јазик/Изборен предмет 

Рада Гроздановска Понеделник 
09:15-09:55 

Понеделник 
14:15-14:55 

Англиски јазик Виолета Тевдовска  Среда 
10:00-10:40 

Среда  
15:00-15:40 

Англиски јазик Валентина Зотевска Четврток 
09:15-09:55 

Четврток 
14:15-14:55 

Англиски јазик Весна Пановска Четврток 
11:30-12:10 

 

Германски јазик Весна Стојановска 
Среда 
09:00-09:40 

Среда 
14:00-14:40 

Германски јазик Ева Столевска 
Понеделник 
10:45-11:25 

Понеделник 
15:45-16:25 

Италјански јазик/ 
Изборен предмет 

Радица М.Станковска 
Четврток   
12:15-12:55  

Четврток  
17:15-17:55 

Математика Дара Драгановска 
Вторник 
08:15-08:55 

Вторник 
13:15-13:55 

Математика Елена Златкова Вторник 
08:15-08:55 

Вторник 
13:15-13:55 

Математика/ Изборен 
предмет 

Јасминка Михајловска Вторник 
08:15-08:55 

Вторник 
13:15-13:55 

Историја/Историја и 
општество 

Дарко Костенцов 
Четврток 
10:45-11:25 

Четврток 
15:45-16:20 

Историја/ Истражување 
на родниот крај 

Биљана Стаменковска  Четврток  
9:15-9:55 

Четврток 
14:15-14:55 

Географија/Историја и 
општество/Природни 
науки/Изборен предмет 

Билјана Јосимовска 
Среда 
10:00-10:40 

Среда 
15:40-16:25 

Географија/ 
Историја и општество/ 
Изборен предмет 

Виолета Тодоровска 
Четврток  
9:15-9:55 

Четврток  
14:15-14:55 

Биологија Маја Чубриноска 
Вторник 
10:40-11:25 

Вторник 
15:40-16:25 

Физика/Математика/ Весна Јакимовска 
Понеделник 
10:00-10:40 

Понеделник 
15:00-15:40 

Хемија/Природни 
науки 

Соња Алчевска 
Петок 
08:15-08:55 

Петок  
13:15-13:55 

Информатика/Техничко 
и информатика/ 

Теодора Мијова 
Понеделник  
10:00-10:40 

Понеделник  
15:00-15:40 



Изборен предмет 

Ликовно 
Образование/ 
Иновации 

Ване Ѓорговски   

Музичко Образование/ 
Хор/Оркестар 

Димитар Димитров 
Среда 
09:15-09:55 

Среда 
14:15-14:55 

Физичко и  здравствено 
образование 

Златко Богдановиќ 
Понеделник 
10:45-11:25 

Понеделник 
.15:45-16:25 

Физичко и здравствено 
образование/ 
Изборен предмет 

Лиле Рабреновиќ 
Понеделник 
09:15-09:55 

Понеделник 
14:15-14:55 

Етика/ 
Граѓанско образование 

Марија Димовска 
Понеделник 
09:15-09:55 

Понеделник 
14:15-14:55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Термин за индивидуални средби со родители 
учебна 2025/2026 година 

 

Одделение/предмет Наставник 

Термин за индивидуални средби 
со родители 

Прва смена Втора смена 

1а/одд.наставник Златка Давиткова 
Четврток 
10:40-11:25 

 

1б/одд.наставник Марија Анѓелова 
Вторник 
11:25-12:10 

 

1в/одд.наставник Габриела Ѓоршева 
Понеделник 
10:40-11:25 

 

1г/одд.наставник Анета Андоновска 
Вторник 
15:00-15:55 

 

2а/одд.наставник Ивона Бојчева 
Среда 
09.-09:55 

Среда 
15:15-15:55 

2б/одд.наставник Магдалена Андонова 
Среда 
08:15-08:55 

Среда 
14:15-14:55 

2в/одд.наставник Татјана Јовевска 
Понеделник 
09:20-10:00 

Среда 
16:00-16:40 

3а/одд.наставник Наташа Стојановска 
Понеделник 
08:15-08:55 

Понеделник 
14:15-14:55 

3б/одд.наставник Светлана Л. Пислевска 
Понеделник 
07:30-08:10 

Понеделник 
13:30-14:10 

3в/одд.наставник Ирена Трајковска 
Понеделник 
07:30-08:10 

Понеделник 
13:30-14:10 

3г/одд.наставник Сашка Смилковска 
Понеделник 
10:00-10:40 

Понеделник 
16:00-16:40 

4а/одд.наставник Силвана Ѓуровска 
Среда 
08:15-08:45 

Среда 
14:15-14:45 

4б/одд.наставник Живка Радичевска 
Среда 
11:30-12:00 

Среда 
17:30-18:00 

4в/одд.наставник Дијана Серафимовска 
Среда 
10:00-10:40 

Среда 
16:00-16:40 

4г/одд.наставник Благица Јанковска 
Вторник 
08:15-08:55 

Вторник 
14:15-14:55 

5а/одд.наставник Билјана Трајановска 
Вторник 
09:15-09:55 

Вторник 
15:15-15:55 

5б/одд.наставник Марина Станојковска 
Среда 
09:15-09:55 

Среда 
15:15-15:55 

5в/одд.наставник Валентина Јоцевска 
Петок 
10:00-10:40 

Петок 
16:00-16:40 

5г/одд.наставник Елена Јешиќ 
Понеделник 
10:40-11:25 

Понеделник 
16:40-17:25 

Физичко и здраствено 
образование 

Јане Карајованов 
Петок 
09:15-09:45 

Петок 
15:15-15:45 

Физичко и здраствено 
образование 

Никола Арсов 
Петок 
09:15-09:55 

Петок 
15:15-15:55 

Физичко и здраствено 
образование 

Дамјан Донев 
Понеделник 
09:15-09:55 

Понеделник 
15:15-15:55 

Англиски јазик 
Настасја Давидовска 
 
 

Понеделник 
10:40-11:25 

Понеделник 
13:00-13:30 



Англиски јазик Александра Ѓоргиевска 
Понеделник 
10:00-10:40 

Четврток 
13:30-14:15 

Англиски јазик Весна Пановска 
Четврток 
11:30-12:10 

 

1а/Продолжен престој Лилјана Цимбировска 
Понеделник 
11:15-12:00 

Понеделник 
15:15-15:55 

1б/Продолжен престој Елена Ј.Терзиевска 
Понеделник 
11:15-12:00 

Понеделник 
15:15-15:55 

2-3/Продолжен престој Симона Бадаровска 
Понеделник 
10:40-11:25 

Понеделник 
15:15-15:55 

 

 

 

 

 

 

  

 


